
 
 

UCHWAŁA NR LXV/116/2022 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia znaku graficznego - logo Gminy Nieporęt oraz zasad jego używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 
z 2016 poz. 38 ze zm.), Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się znak graficzny – logo Gminy Nieporęt, który stanowi podstawę identyfikacji wizualnej 
Gminy Nieporęt, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady używania logo Gminy Nieporęt określa „Regulamin używania logo Gminy Nieporęt”, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Piotr Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 13454



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/116/2022 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Logo Gminy Nieporęt 

 
GMINA PION MAX jpg. 

Opis: logo składa się z trzech elementów graficznych nawiązujących do kształtu żagli układających się 
w literę N - pierwszą literę nazwy Nieporęt. Elementy - żagle mają kolor nawiązujący bezpośrednio do 
kolorystyki herbu, podobnie jak i granatowe tło. Logo Gminy Nieporęt składa się również z napisu „GMINA 
NIEPORĘT”. 

Znaczenie: Gmina Nieporęt powszechnie kojarzona jest, z uwagi na położenie nad Jeziorem Zegrzyńskim, 
z walorami turystycznymi, aktywnym wypoczynkiem oraz sportami wodnymi. Do tego w sposób bezpośredni 
nawiązuje logo Gminy Nieporęt. Żagle już wcześniej wykorzystywane były jako element promocji Gminy i są 
kojarzone z Gminą, tak przez mieszkańców, jak i osoby spoza niej. 

Kolorystyka: logo Gminy Nieporęt bezpośrednio nawiązuje kolorystycznie do kolorów herbu Gminy 
Nieporęt, jak i charakteru samej Gminy. Na granatowym tle znajdują się trzy elementy w kształcie żagla - 
największy biały, mniejszy złoty oraz najmniejszy błękitny. 

Kolory: 

tło: 173c8d 

żagiel biały: ffffff 

żagiel złoty: f9b836 

żagiel błękitny: bae3f5 

Niebieski ciemny 

C 96 

M 87 

Y 0 

K 0 

R 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13454



G 55 

B 151 

Hex 063797 

Pantone Best Match - 661C (alt 286C) 

Złoty 

C 0 

M 32 

Y 84 

K 0 

R 251 

G 185 

B 53 

Hex fbb935 

Pantone Best Match - 1365C (alt 143C) 

Błękit 

C 31 

M 0 

Y 1 

K 0 

R 186 

G 228 

B 247 

Hex bae4f7 

Pantone Best Match - 290C (alt 629C) 

Minimalna wielkość pola ochronnego logo Gminy Nieporęt to margines o szerokości 8x z każdej strony, 
gdzie 100x to szerokość całego logo. 

Niedopuszczalne formy: 

- zniekształcanie głównych elementów, 

- zmiana kolorystyki elementów, 

- zmiana kolorystyki tła, 

- umieszczanie elementów bez uwzględnienia minimalnego pola ochronnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13454



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/116/2022 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Regulamin używania logo Gminy Nieporęt 

§ 1. Logo Gminy Nieporęt jest elementem identyfikacji wizualnej Gminy Nieporęt i będzie używane do 
celów promocyjnych Gminy Nieporęt. 

§ 2. Znak graficzny – logo Gminy Nieporęt jest własnością Gminy Nieporęt i podlega ochronie na 
podstawie właściwych przepisów. 

§ 3. Prawo używania logo Gminy Nieporęt bez ubiegania się o zgodę, przysługuje: 

1) organom Gminy Nieporęt, 

2) jednostkom organizacyjnym Gminy Nieporęt, 

3) osobom prawnym, w których 100 % udziałów posiada Gmina Nieporęt. 

§ 4. 1. Używanie logo Gminy Nieporęt, w innych przypadkach, niż wymienione w § 3 wymaga pisemnej 
zgody Wójta Gminy Nieporęt.  

2. Warunkiem uzyskania zgody jest złożenie wniosku do Wójta Gminy Nieporęt wraz z opisem używania 
logo oraz projektem graficznym sposobu umieszczenia logo. 

3. Korzystający mają obowiązek używać logo Gminy Nieporęt zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

4. W przypadku umieszczenia logo Gminy Nieporęt  na stronach internetowych lub w publikacjach 
elektronicznych korzystającego, do logo Gminy Nieporęt, dołączony powinien być aktywny link do strony 
internetowej gminy: www.nieporet.pl  

5. Zgodę wydaje się na czas  określony we wniosku. 

§ 5. 1. Logo Gminy Nieporęt nie może być używane  w sposób godzący w interes i dobre imię Gminy 
Nieporęt. 

2. Osoby, które uzyskały zgodę na używanie logo Gminy Nieporęt, nie mogą odstępować  prawa do 
posługiwania się nim osobom trzecim. 

§ 6. 1. Zgoda na używanie logo Gminy Nieporęt może być cofnięta w przypadku jego używania niezgodnie 
z niniejszą uchwałą.  

2. W przypadku cofnięcia zgody na używanie logo Gminy Nieporęt lub po wygaśnięciu okresu, na który 
przyznane zostało prawo do jego używania, korzystający z logo Gminy Nieporęt  zobowiązany jest do 
natychmiastowego zaprzestania posługiwania się nim. 

§ 7. Wójt Gminy Nieporęt prowadzi rejestr podmiotów używających logo Gminy Nieporęt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13454

http://www.nieporet.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 7


		2022-12-12T11:25:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




